PAGE

Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ
от 22 июня 2015 г.                                  с. Джалыково                                    № 7/22 ____

	О режиме работы Избирательной комиссии Джалыковского СМО РК в период выдвижения списка кандидатов

На основании п.10 ст.24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия решила:

1.В период выдвижения кандидатов, списка кандидатов в депутаты Собрания Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва с 09 по 29 июля 2015 года включительно установить следующие часы работы с кандидатами, представителями избирательных объединений:
Понедельник – пятница:                             Суббота:

С 09.00. час. до 12.00 час.                           С 10.00. час. до 14.00 час.;

С 13.00 час. до 16.00 час.                             Воскресенье: Выходной
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Калмыкия для размещения на сайте Избирательной комиссии Республики Калмыкия в сети Интернет.

Председатель  избирательной комиссии  Джалыковского

сельского муниципального образования
Н.М.Педерова
Секретарь избирательной комиссии  Джалыковского

сельского муниципального образования
З.Б. Басангова
PAGE